SAMP.SVCHVM.

Sampsuchum calefacit, siccaturq; in tertio abscessu: est et
tenuis naturæ & discussoriæ.

SANDARACHA.

Sandaracha adurentis est facultatis, quemadmodum &
auripigmentum.

SANDYX, VEL SIRICVM.

Sandyx aut siricum, extenuat & siccatur, non tamen cas
tetur.

**SAPROTES CRIES LI
GNORVM.**

Lignorum caries, leorum maxime, quæ mediocriter
astringunt: qualis fulvus est, humentia purgat ulceræ &
explet.

S A P O.

In im
presso de
literatur. Sapo, abstergendi uim habet.

SARCOCOLLA.

Sarcocolla, persicæ arboris lachryma est: opplendi & ci
tra rostionem siccandi uireis forta, atq; ideo uulnibus
est glutinans.

SAXIPHAGES, SAXIFRAGA.

Saxifraga urinam mouet, & calculos conterit.

SATIRION, TRIFOLIVM.

Satyrion, aut triphyllon humidi est temperamenti & cali
di, item flatuosum: unde ueneris appetentiam facit: non
nulli opisthotonis cum uino austero potum, salutare es
se tradunt. Galenus in commentario de theriaca, trifoli
um ait hyacintho simile esse: qnum aere inturgescens se

LIBER SEPTIMVS.

320

men sylvestri enico æquale habet: de cœcti ipsius ius suis
perfusum phalangi aut uiperæ mortis sanare: sano idē
potui datuni, similem animalium horum ictibus affectū
conciliare.

SAVRA, LACERTA.

Lacertæ iecur & caput, suo loco exposita sunt: totum
autem caput dissectum impositumq; scorpionum icti
bus medetur.

SELINON, APIVM.

Apium tanti caloris est, ut & urinas & menseis eliciat: ce
terum fatus discutit, præsertimq; eius semen.

SERIS, INTIBVM.

Seris subamarum olus est: admodum refrigerans hu
metansq; habet et nonnulla astrictionis.

SERIPHIVM.

Seriphium calefacit quidem in secundo, siccatur autem in
primo ordine, consimile absinthio, minus tamen eo as
stringit, magis calefacit animalia uentris occidit, medio
criter stomacho aduersatur.

SESELI.

Seselis radix, magisq; semen insigniter calefacit, tenuisq;
substantia est, urinam quoque ciet, comitalibus & recta
ceruice spirantibus accommodatum.

SEPIÆ TESTA.

Sepia testa perfumilis est ostreo, quod ad tureis attinet,
sed tenuior substantia & abstergens, eoq; in cinere redacta,
unguis cum sale fonsitio extenuat: ignem non exp
ta si infretur, sicut exterit, & cutis labes abstergit.

SESAMOIDES.

Sesamoidis albi semen calefacit, detergit, & rumpit.

SESAMVM.

Sesamum non parum lectoris, pinguisq; obiret idcirco op
plere, mollire, & mediocriter calefacere idoneum est.

SEPS.

Seps, quam nonnulli chalcidicam lacertam dicunt, in ui
no pota, propriis mortibus succurrat.

P A V L I E G I N E T A

S I A L O N , S A L I V A .